Cedente

Magna PT S.p.A.
Via dei Ciclamini 4
1-70026 MODUGNO

Partita iva: IT04886850728

Destinatario

FRATELLI VERGNANO S.R.L.
Corso Egidio Olia 2
10023 CHIERI TO

Partita iva: 00474150018

D.B.R. 472 del 14,08.1996 — D,P.R. 696 del 21.12.1996

Numero: 187

Data: 06.02.2023

Documento materiale: 9900000187

Creato da: NICOMIGL
Luago di destinazione

FRATELLI VERGNANO S.R.L.

Corso Egidio Olia 2
110023 CHIERI TO

Partita iva: 00474150018

"4

XXX c/lavorazione Trasporto a mezzo destinatario
Posizione Quantitda U.M. Codice materiale Descrizione materiale Peso nette U.M.
001 10 PZ vk come da distinta in alleg 0,000
Aspetio Nota
CARTONE
Colli Peso lordo Tipo trasparto ID Traspoerto Incoterms
1 PZ 0,000 KG
ol B B R Datd e bra 8l riffo: {W
. e
06.02.2023 12:27: —~———]
Conducente \.
Destinatario

AEOF: n. autorizzazione IT AEOF 17 13562
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M MAGNA

Reparto Affilatura Creatori / Pre Setting Utensili
Via dei Ciclamini, 4 - 70026 Z,I. Modugno(BARI) - ITALY

Contatti : phone +39 080-5858376(Reparto); +39 080-5858310(Tecnologo : Rocco Nitti)
E-mail : riaffilatura.bari@magna.com

FORNITORE: VERGNANO Srl
Data Spedizione 06-02-2023

DESCRIZIONE LAVORAZIONE RICHIESTA

POS, CODICE

.U
N

RICOPERTURA AFFILATURA
ALCRONA E RICOPERTURA| STRIPPING CHIMICO

STRIPPING MECCANICO

FRW-329976/200045/3

*

*

FRW-329967/200630/2

FRW-329946/191044/1

FRW-329914/180261/1

FRW-329967/211285/

FRW-320604/210570/2

FRW-329914/180750/1

FRW-329603/220205/1

FRW-329600/221446/2

FRW-329600/210277/3
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COLLI N1

10

PEZZI

FIRMA :

AUTORIZZAT] DAL RESP. DI REPARTO

FISCHETT] F.- DELLA DUCATA M.- CALABRESE D.-COLACICCO F.




